

Krosno, dnia 11.04.2019

Do wszystkich uczestników postępowania  
([www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl))

## **ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU**

**Zadanie współfinansowane ze środków pochodzących z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020**

**Działanie : 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego .**

**Tytuł: „ Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im Jana Pawła II w Krośnie” - Nr postępowania EZ/215/34/2019**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### **Dot. Pakiet 1 Elektryczne urządzenie do ssania sztuk 3**

**Pytanie 1, Lp. 1. Czy Zamawiający dopuści ssak z zakresem regulacji 20-80 kPa?**

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie 2, Lp. 1. Czy Zamawiający dopuści ssak z poborem mocy do 110 VA?**

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 3, Lp. 1. Czy Zamawiający dopuści ssak z zasilaniem napięciowym zmiennym 220-230V / 50-60 Hz?**

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 4, Lp. 1. Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach 450x300x350 mm?**

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 5, Lp. 2. Czy Zamawiający dopuści na wyposażeniu ssaka pojemnik zbiorczy wielokrotnego użytku o pojemności 1l?**

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 6. Dot. Lp. 2. Czy Zamawiający dopuści ssak bez włącznika nożnego?**

**Odpowiedź: TAK**

dotyczy Pakietu 2 – zestaw do trudnej intubacji sztuk 2:

**Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści łyżki z wbudowanym torem światłowodowym?**

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści rękojeści z wbudowaną diodą o jasności 9,5 tys luxów (wartość zmierzona na rękojeści) ?**

**Odpowiedź: TAK**

### **Dot. Pakiet 1 Elektryczne urządzenie do ssania sztuk 3**

**Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości urządzenie do ssania do pracy ciągłej 24h/doba, z pompą tłokową bezobsługową o poniższych, lepszych parametrach:**

Przepływ powietrza 28l/min

Podciśnienie 82 kPa



Zakres regulacji (0÷82)kPa  
Pojemność butli 1 L lub 2L  
Klasa i typ ochrony 1B  
Pobór mocy 156VA  
Zasilanie napięciem zmiennym 230V/50 Hz  
Wymiary 100x180x37mm  
Masa 5,1 kg

**Odpowiedź: TAK**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

*mgr inż. Piotr Maślowski*